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JESUINC RUY, FPrefeito Municippl de Salte, Esta-

. > P % - N
dc de Sac Pasulo, usando des stribuig¢Ses gue lhe sac conferi-

das por lei,

FAZ SABER gue a Camars Municipzl asrrovou e ele

ssncions e promulgs & seguinte lei:

Artigo 1¢ - Fice sbertoc na Contadoris Municipal

um credito no valor de Cr§ 102.700.006,00 (centc e dois

- 2 -
ihOes e setecentos mil cruzeiros)y complementar as

dotagoes do orgamento vigente:

03.07.0202.02
03.07.0202.02
03.07.,0211.04%
03.08.03521.05
08.42.1882.,07
08.42.1882,07
08.42.1882.07
08.47.2350.10C
08.47.23571.11
1C0.60,3262.15
10.6C.3252.1%
10.56043271.16
1C0.6Ce3271.26
10460,3282.17
104584575218
11,.,65.365G.19
13.76.%492.23
135.76.4492,.23
15.81.4830,24
16.88.5310.28
16,838,5510,28
15,84,4940,27
13.75.4280,13
13.75.428C.13
08.48.2471.12
10.58.5232.13
13.75.4280,13

Materipl de CONSUMOsssassecsCré

Outros Serv. e Encargos
Magterial de Consumeo
Material de Consumc
Material de Consumo
Outros Serv. e Encargos
Subvencbes Sociais
SubvengOes Sociais
Equip. e Mat. FPermanente
Material de Consumo
Materisl de Consumo
Material de Consuio
Cutros Serve € Encargos
Materigl de Consure
Material de Consuwo
Cutrog Serv. e Encargos
trog Serv. e Encargos
Material de Consumo
Material de Consumo
Material de Consumo
OQutros Serve. e Encargos
Assist. e Previdencia
Material de Consumo

~0utros Serv. e Encargos

Material de Consumro
Materisl de Consumo

Obras e InstalacGes

mi=-

seguintes

150,000,00
6.000.000,00
1.200.000,00

400,000,00
1,500,000,00

400.000,00
2+500.000,00C
5.000.000,400

50.000,00

100.000,00

800,006,00
2.0006.00G,00
6.000.000,00

800.00GC, 00

14,00C.000,00
4 .0600,000,00

20, 006,00
1,300.006,00
1,200,000,00

700,000, 00
1.000,000,00
%,000,000,00

11,000,000,00
3.+.000.,000,00
i00,000,00

300,000,00

35.000.000,00
o/

it



PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO
GABINETE DO PREFEITO
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Artigo 29 = Fzra atender &0s encargos de cgue tra-
tz © artigo anterior,ficsm anuladas nc mesmo org¢gmentC nNoOs Vve-

2 Al 2 - 3
loreg z2beixG.as seguintes dotacoes!

03.07.0202.02 = Eguipee Mst.fermenente 15G.,006,00
0f.%42,1881.05 - Obras e Instalacoes 6 .000.00G, 00
08.42.1881.95 - Obras e Instelacoes 1.200,000,00
03.07.0202.02 = Eguip.c Met.Fermenente 500,00G,00
15.76.4490,15 = Obras e Instslacoes 1.500,006,00
05.22.1370,05 « Equip.e Mzt.Pericznente 4060,000,00
30.58,%32532.10 ~ Aguis.e ou Decsepropriacac 11,300,000,00
03,07.0202.02 = Eguip.e Mat.FPermanente 50,000,00
€3,08,0321,05 = Equips.e hzi.Ferwcnente 100.000,00
10.58,3231.1C ~ Lpuir.e !zi.Fermanente 14,.300,000,00
13.75.4280.13 = Eguipee i.zi.fermanente 28 .000.00C, 00
05.22.1370.05 = Equipee lizt.Permanente 2.800,000,00
16.88.5310417 ~ Lguips.e lzi.Fermanente 7.40C,000,00
10.60.3271.16 = Obres e -asizlagoes 12.000,000,00
03.07.,0202.02 ~ Eguip.e Mot.Yerocnente 100,000,00
10.60.3282.17 = Cbras e Iusialagdes 7.000,000,00
13.76.4490.15 = Cbrze ¢ InsialacOes ¢.000,000,00
08.48.2471,0% = Couip.e Mnt.Yermanente 1,000,000,00

- r - N - -
Artimo 3% -~ Ista lei entrare em vigor na data de
: - o S D C
sua publicagat revogaacs := disposicoes el contrgrio.
irefeiturg Municips. de S2lio,
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P?cfeito Munic§pal
Registrada njaGabinete do Frefeito,publicada na
Impronsa local,e afixads 2

sede da f}efeiﬁura Fynicipal de -
Salto, : &
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